山口市制度融資申込書
令和　　年　　月　　日
　山　口　市　長　　様

住所又は所在地　山口市

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
事業所名

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人(代表者)が手書きしない場合は記名押印してください。

担当者名(連絡先)　　　　　　　　　　　（℡　　　-　　　-　　　）

　　下記のとおり、山口市制度融資を受けたいので、関係書類を添えて申し込みます。
　　なお、この申込みに当たり、以下の個人情報の提供及び必要な書類を管理することに同意します。
記
　　申込内容（※該当する☐を✓すること）
	制度名
	□ 中小企業事業資金
□ 中小企業経営環境改善対策資金
□ 中心市街地活性化対策資金
□ 大内文化特定地域活性化対策資金
□ 湯田温泉活性化対策資金
□ 新山口駅周辺活性化対策資金
□ 起業化支援対策資金
□ 生産性向上・省力化設備導入支援対策資金

	資金使途
	□ 運転資金　　□ 設備資金　　□ 運転・設備資金

	融資申請額
	千円

	融資期間
	　　　　　　　　　　　箇月（うち据置き　　　　　箇月以内）

	金融機関名
	□ 山口銀行　　　　　　 本店 ・ （　　　　　　　　　　　）支店
□ 西京銀行　　　　　　 本店 ・ （　　　　　　　　　　　）支店
□ 西中国信用金庫　　　 本店 ・ （　　　　　　　　　　　）支店
□ 萩山口信用金庫　　　 本店 ・ （　　　　　　　　　　　）支店

	個人情報の提供に関する同意

山口市制度融資を利用するにあたり、私に関する個人情報を以下に揚げる利用目的のために、山口商工会議所・各商工会・山口県信用保証協会・申込金融機関・山口市に対して提供すると共に、利用目的について同意します。

１．提供する個人情報
①氏名・住所・連絡先・家族に関する情報、決算申告・税務申告に関する情報、市税等の納付状況に関する情報、
山口市制度融資申込書、及び信用保証委託申込書に申込時・申込後提出する書類に記載された全ての情報
②経営内容に関する情報
③山口市制度融資申込書に申込時添付する各証明書
④信用保証料補助金に関する情報（補助がある場合）

２．利用目的
①市制度融資利用の相談受付
②保証申込・条件変更等の受付
③各関係機関における情報交換
④融資に関する判断及び融資後の管理

⑤市制度融資利用資格の確認
⑥必要な各種郵便物の送付
⑦保証料の還付・戻入